
Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.º 114/2005

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais conferidas pelo Art. 71,

inciso VI da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

1 - Nomear os cidadãos abaixo relacionados para os

respectivos cargos, em virtude de aprovação no Concurso Público n.º 001/2004:

NOME DO CANDIDATO CARGO IDENTIDADE INÍCIO

ANTONIO VIEIRA TRABALHADOR BRAÇAL 211.995–5 PR 01/03/2005
ELIZÂNGELA WOUTERS
RODRIGUEZ DENTISTA 5.311.905–0 PR 28/04/2005
FLORA GONÇALVES DE SOUZA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 4.123.542–0 PR 05/03/2005
LEO DA SILVA MOTORISTA DE CAMINHÃO BASCULANTE 6.305.927–7 PR 01/03/2005
MARCIO PEREIRA VIDAL TRABALHADOR BRAÇAL 3.690.552–2 PR 01/04/2005
MARILDA DE OLIVEIRA VIDAL TELEFONISTA 7.889.454–7 PR 03/05/2005
PATRÍCIA LIECHOCKI DE SOUZA DENTISTA 6.261.130–8 PR 25/04/2005
ROMEU APARECIDO DA SILVA MOTORISTA DE CAMINHÃO BASCULANTE 4.450.327–1 PR 08/03/2005
SIRLEI SILVÉRIO DA SILVA PSICÓLOGA 5.978.907–4 PR 22/03/2005
TEFLÂNIO FIDENCIO DOS REIS AGENTE ADMINISTRATIVO 8.529.390–7 PR 27/04/2005

2 – Retroagir os efeitos desta Portaria a 1o de março de

2005.

Publique–se.

Siqueira Campos, 16 de maio de 2005.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal


